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Heftzangen,  LEITZ 27494

805578005578-00-00verzinkt Zubehör: Heftklammern Nr. 8 (1.000 Stück)
805547045547-00-04weiß15 Blatt

80554733
80554794

5547-00-33
5547-00-94

blau
schwarz

15 Blatt
  

Heftzange 5547

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeHeftleistungProdukt

Heftzange 5547, weißHeftzange 5547, schwarzHeftzange 5547, blau

Heftzange  5547
Kleine Heftzange 
• Heftleistung: 15 Blatt
• Einlegetiefe: 49,5 mm
• Lademechanik: Hinterlademechanik 
• Material: aus Metall
• Heftungsart: geschlossene Heftung
• ergonomische Griffe 
• Lieferung inkl. 1.000 Heftklammern Nr. 8
• passende Heftklammern: Nr. 8 (6/4)


